remoção, transporte e transferência legal do bem arrematado, bem como as diligências 
necessárias para o devido cumprimento da ordem judicial. 

LOTE 01:  01 (uma) serra manual de fita modelo L200, marca Ronemak, sem placa de 
identificação, na cor laranja e verde em bom estado de uso e conservação. 

AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 7.542,88 (sete mil quinhentos e quarenta e dois reais e 
oitenta e oito centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

LOTE 02:  01 (uma) máquina de solda ponto, marca Navatta, DN-25, na cor vermelha em 
bom estado de uso e conservação.  

AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 4.310,22 (quatro mil trezentos e dez reais e vinte e dois 
centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Endereço: Rua Solimões 207, Campanário, Diadema - SP, 09930-570. 

http://www.lutheroleiloes.com.br/

INTIMAÇÕES: Com fundamento nos parágrafos únicos dos artigos 274 e 889 do Código